
 

Norsk Spaniel Klub  

Hovedstyret     

 

  

PROTOKOLL FRA MØTE 6/2014 – telefonmøte onsdag 20.oktober 2014 Kl. 20.00 – 21.30.  

 Til stede: Kari Knudsen, Ronny Bekkevold, Karl Eddie Berg og Inger C. Neset.  

Følgende hadde meldt forfall: Hans Arne Paulsen, Mette Evensen kom og Vanja Sliwa 

 

27/2014  Godkjenning av innkalling Enstemmig godkjent. 

28/2014  Referat fra forrige møte – godkjent på mail. Referatene undertegnes på første 

  fysiske møte.  
 

29/2014  NKKs Representantskapsmøte  

 

Gjennomgang og drøfting av sakspapirer/saker og strategi og avstemming.  

(beholde storcertet, beholde Hundesport, utrede egen enhet for gjennomføring av 

utstillinger og å utrede FCI-medlemskap). 

 

Enstemmig vedtak; NSK stemmer i hovedsak for NKK HSs sine forslag til vedtak.  Ved 

valg legges det vekt på å gjenspeile medlemsfordelingen.  

 

30/2014  JaktSpanielKlubben  

 

En liten gruppe har etablert JaktSpanielKlubben som har arrangert jaktprøve.  

 

Enstemmig vedtak; AU inviter JaktSpanielKlubben til et møte i fm Dogs4all. Det 

gjennomføres et eget møte med NSKs Jaktkomite. 

  

31/2014  Underskuddsgarantier  

 

Enstemmig vedtak: AU får fullmakt til å behandle disse og sørge for utbetalinger.  

 

  

32/2014  Ny redaktør i VS  

 

  Nina Jonsrud ber om avløsning etter nr 1/2015. Ny person forespørres. 

 

 33/2014  Ny web-løsning 

 

HS ønsker at siden skal fungere som forutsatt så raskt som mulig. Web-masters 

rapport ble gjennomgått. Karl Eddie og Hans Arne følger opp saken. 

  

34/2014  Dogs4All  

 

Detaljene i fm klubbens stand ble gjennomgått. Ronny, Karl Eddie, Vanja, Inger  og 

Kari kommer. 



 

35/2014  Status Vervekampanjen  

 

Rutiner: Vervede medlemmer skal sendes til medlemsregister og leder. Sekretær har 

ansvar for å holde orden på ververe og deres bonus/premier. 

 

36/2014  RS 2015  

 

   Kari finner alternativer til dato 

  Saker vi vet må behandles/forberedes er  

 Håndheving av avlsregler og retningslinjer 

 Medlemstilhørighet 

 Lovene våre – endringer som er gjort på RS – innarbeides i de ”nye” lovene. 

 

   Kari påser at det kommer inn info i fm forslag til personer/avdelinger som kan tildeles 

  Den Gyldne Spaniel, Årets Arrangør og Trivselprisen  

 

38/2014  Neste møte i HS  

  

  6.januar kl.16.00 på Gardermoen  

 

Referent  

Inger C Neset 

 

Kari Knudsen, leder                                   Karl Eddie Berge, nestleder 

Ronny Bekkevold   Vanja Sliwa  

Mette Bruun Evensen    Hans Arne Paulsen 


